

MKK Invest ApS
Østergade 19, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 32 83 10 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Jesper Sejra Faurischou
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKK Invest ApS Østergade 19 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 83 10 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Sejra Faurschou
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	JF Holding, Kolding ApS
Dattervirksomhed	G.K. Legetøj ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i G.K. Legetøj ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.000 kr. mod -13.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -211.405 kr. mod -659.894 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-13.000	-13.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-151.266	-601.579
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.969	58.685
Andre finansielle indtægter	74.264	71.356
1 Øvrige finansielle omkostninger	-182.372	-175.356
Resultat før skat	-211.405	-659.894
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-211.405	-659.894
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-211.405	-659.894
Disponeret i alt	-211.405	-659.894

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.288.522	4.439.788
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.288.522</u>	<u>4.439.788</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.288.522</u>	<u>4.439.788</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.280.357	1.232.388
	Andre tilgodehavender	<u>1.897.061</u>	<u>1.822.797</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.177.418</u>	<u>3.055.185</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.177.418</u>	<u>3.055.185</u>
	Aktiver i alt	<u>7.465.940</u>	<u>7.494.973</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	<u>2.616.788</u>	<u>2.828.193</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.716.788</u>	<u>2.928.193</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	<u>4.741.652</u>	<u>4.559.280</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.749.152</u>	<u>4.566.780</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.749.152</u>	<u>4.566.780</u>
	Passiver i alt	<u>7.465.940</u>	<u>7.494.973</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>182.372</u>	<u>175.356</u>
	<u>182.372</u>	<u>175.356</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>9.485.207</u>	<u>9.485.207</u>
Kostpris ultimo	<u>9.485.207</u>	<u>9.485.207</u>
Nedskrivninger primo	-5.045.419	-4.443.840
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-151.266</u>	<u>-601.579</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-5.196.685</u>	<u>-5.045.419</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.288.522</u>	<u>4.439.788</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
G.K. Legetøj ApS	Kolding	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.828.193	3.488.087
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-211.405</u>	<u>-659.894</u>
	<u>2.616.788</u>	<u>2.828.193</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv opstået som følge af fremførselsbetingede skattemæssige underskud. Skatteværdien heraf andrager t.kr. 92.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JF Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 39008998 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.